
                             
              REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 300-01/21-01/02 

URBROJ: 2123/06-02-21-4 

Velika Trnovitica, 15. studeni 2021.god. 

 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17) i članka 47. Statuta Općine 

Velika Trnovitica („Službeni glasnik Općine Velika Trnovitica“, broj 02/21), načelnik Općine 

Velika Trnovitica donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Provedbenog programa Općine Velika Trnovitica  

za razdoblje od 2021. – 2025. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Općine Velika Trnovitica za razdoblje 

od 2021. – 2025. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 

 

Članak 2. 

Tekst Provedbenog programa iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

Članak 3. 

Za administrativno-tehničke poslove zadužuje se Lokalna razvojna agencija – 

Poduzetnički centar Garešnica. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Velika Trnovitica. 

 

 

 

                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                       Ivan Marković, v.r. 


